IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la propria precedente deliberazione N°6 del 16@¥22con la quale veniva approvato, in uno al Rilardi
previsione anno 2012, il programma triennale 200242 delle opere pubbliche e I'elenco annuale deoriada
esegquirsi nel corso dell’anno 2012;
VISTA la propria precedente deliberazione in data odidirapprovazione delle variazioni di Assestame@Gtenerale
di Bilancio 2012;
DATO ATTO che é intendimento del’lamministrazione Comunalgtidare quota parte delle nuove entrate (saldo ICI
Enel Produzione) per la realizzazione delle setjopere:

1. Lavori di Realizzazione Manto Sintetico Campo Spoit/o: importo dell'opera € 600.000,00;

2. Lavori di Ristrutturazione Asilo Ex Esmas: importo dell'opera € 200.000,00;

3. Lavori di Sistemazione Municipio: importo dell'opera € 500.000,00;
CONSIDERATO, inoltre, che '’Amministrazione Comunale intendecagliere l'invito dell'Assessorato dei Lavori
pubblici per la presentazione di una domanda dinfmiamento di cui all’ avviso “L.R. 15/03/2012 N&&. 4 comma 9 —
Programma di spesa per la concessione di finanantmer la realizzazione di interventi di opere plithe e di
infrastrutture di interesse degli enti locali vadtesoddisfare le esigenze prioritarie delle condued un adeguato livello
di servizi non altrimenti garantito dalle risorscate dal Fondo unico di cui all'art. 10 della LiR2 del 2007” con
scadenza il 7 dicembre p.v.;
RITENUTO, proporre lintervento di Riqualificazione via Eleonora e via Lamarmora” per un importo di €
500.000,00 da presentare alla R.AS,;
RITENUTO, altresi, modificare il programma delle opere piditd relativo al triennio 2012/2014 con le previgo
dei suddetti interventi e all’elenco annuale 201¢h d'inserimento dell'intervento di “Lavori di Sistazione
Municipio” in quanto per il medesimo I'Ente é ings@sso del progetto preliminare;
ACQUISITI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. d&l decreto legislativo 267/2000, dal Responsathile
Servizio Tecnico e Finanziario;
ACQUISITO il parere del Revisore dei Conti;

Con voti favorevoli: 9; Contrari; 2 (Satta , Ibba);



DELIBERA

di approvare, la modifica al programma delle opere pubblichentrie 2012/2014 con l'inserimento dei seguenti
interventi:
1) Lavori di Realizzazione Manto Sintetico Campo Spoit/o: importo dell’opera € 600.000,00;
2) Lavori di Ristrutturazione Asilo Ex Esmas: importo dell’opera € 200.000,00;
3) Lavori di Sistemazione Municipio: importo dell'opera € 500.000,00;
4) Riqualificazione via Eleonora e via Lamarmora”
e la modifica all’elenco annuale 2012 con l'insaimo del seguente intervento:
1) Lavori di Sistemazione Municipio: importo dell’opera € 500.000,00;
di_approvare le schede aggiornate dal Responsabile del SerVieaico ed allegate alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

di_dichiarare con separata votazione con esito egléaa quello della votazione precedente larpsente

immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



